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- Compétition du mardi 11 avril 2017 
- Au Golf de Saint Endréol - 8 joueurs maxi / Club 

 

- CLASSEMENT DES CLUBS POUR LE TROPHEE André BARNEAU 
Rang Club TOTAL 

1er 

avec. : 

SAINT ENDREOL 

139 

le meilleur «Brut» : 
HERLAND PICHAN ........................  30 

& les 3 meilleurs «NET» : 
JOCELYNE PICHAN .......................  37 

JEAN MOLL ............................  37 

JOANNA SCHAAR-MANDERS .................  35 

2ème BIOT ....................................................................................... 120 

3ème RIVIERA BARBOSSI .................................................................. 120 

4ème BARBAROUX ........................................................................... 119 

5ème L’ESTEREL ............................................................................. 118 

6ème GRANDE BASTIDE ................................................................... 118 

7ème CLAUX AMIC .......................................................................... 116 

8ème ROYAL MOUGINS .................................................................... 111 

9ème VALESCURE ............................................................................ 105 

10ème SAINT DONAT ......................................................................... 101 

11ème DOLCE FREGATE ..................................................................... 99 

 

- PRIX INDIVIDUELS  
(sans cumul possible avec les joueurs de l’équipe gagnante - le Brut prime sur le Net) 

Prix Série Joueurs Club Score 

BRUT 1ère série Messieurs JEAN-CLAUDE PARHAD ......  RIVIERA BARBOSSI 28 

Net 
Dames 

1ère série    0 à 18,4 CHANTAL PIN ............  BIOT 36 

2ème série 18,5à28,4 BRIGITTE STORRAR ........  VALESCURE 29 

Net 
Messieurs 

1ère série    0 à 18,4 MICHEL ASPRO ...........  BIOT 36 

2ème série 18,5à24,4 FRANÇOIS ESPOSITO .......  BARBAROUX 37 
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Trophée André BARNEAU 2017 
après 6 rencontres sur 11 

Equipe Total Rang 
Nb  

Particip 
 

Saint Endréol 736 1 6 

Riviera Barbossi 735 2 6 

Claux AMIC 697 3 6 

Grande Bastide 693 4 6 

Biot 691 5 6 

Barbaroux 689 6 6 

Estérel 682 7 6 

Dolce Frégate 669 8 6 

Royal Mougins 663 9 6 

Saint Donat 626 10 6 

Valescure 624 11 6 

Trophée Société Générale 2017 
1-Saint Endréol. 2-Estérel. 3-Valescure. 

 
 

 
 

Un briefing enthousiaste ! 
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Pour chaque club : noter le Nombre de joueurs, le meilleur Brut et des 4 meilleurs Net (Nom et Total)  

puis faire la somme du 1er Brut et des 3 meilleurs Net, pour obtenir le Total du club. 

Club Class. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

BARBAROUX 

1er Brut  SYLVIE BREMOND ..................  21 

119 
1er Net FRANÇOIS ESPOSITO ................  37 

2ème Net DAVID WILLIAMSON ................  32 

3èmeNet PHILIPPE MARTIN .................  29 

8 joueurs (4èmeNet) CAROL BAUDIN ....................  (27) 4ème  

BIOT 

1er Brut  MICHEL ASPRO ....................  24 

120 
1er Net CHANTAL PIN ....................  36 

2ème Net GILBERT BERTOLOTTI ...............  31 

3èmeNet ALAIN LASSERI ...................  29 

8 joueurs (4èmeNet) PATRICE VINCENT .................  (28) 2ème  

Claux AMIC 

1er Brut  MARTINE VIAL ....................  21 

116 
1er Net GERARD MASSARDIER ................  35 

2ème Net ANNE VILLEMIN ...................  31 

3èmeNet JACK BOURGANEL ..................  29 

8 joueurs (4èmeNet) MARIE-CELESTE BARBAGIANNI .........  (27) 7ème  

Dolce 

FREGATE 

1er Brut  REINE CAILLET ...................  19 

99 
1er Net ALAIN HASSLER ...................  28 

2ème Net CLAUDE VERGNES ..................  26 

3èmeNet ALAIN DELTOUR ...................  26 

8 joueurs (4èmeNet) FRANCIS CLAUDE ..................  (26) 11ème  

ESTEREL 

1er Brut  JEAN-LOUIS GOERGEN ..............  21 

118 
1er Net MARC MILESI ....................  33 

2ème Net ALAIN ORTIS ....................  32 

3èmeNet BRUNO JOSSE ....................  32 

8 joueurs (4èmeNet) JACQUES TRIERWEILER ..............  (30) 5ème  

Gde BASTIDE 

1er Brut  GUY LEONARD ....................  21 

118 
1er Net ETIENNE BOUTHORS ................  35 

2ème Net JACQUES DAMIANO .................  33 

3èmeNet CLAUDE MUNINI ...................  29 

8 joueurs (4èmeNet) ALAIN VERGOZ ....................  (27) 6ème  
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Club Class. Nom Prénom des joueurs Scores Total Club 

Riviera 

BARBOSSI 

1er Brut  JEAN-CLAUDE PARHAD ..............  28 

120 
1er Net DANIEL PIOVESAN .................  34 

2ème Net MARTIAL FREMONT .................  30 

3èmeNet BERNARD MILON ...................  28 

8 joueurs (4èmeNet) JACQUES BAUD ....................  (27) 3ème  

Royal 

MOUGINS 

1er Brut  JEAN PHILIPPE OUET ...............  24 

111 
1er Net FRANCK MECHIN ...................  31 

2ème Net XAVIER RAIBAUT ..................  30 

3èmeNet WALTER KURSTEINER ................  26 

8 joueurs (4èmeNet) DESMOND BAUM ....................  (23) 8ème  

Saint DONAT 

1er Brut  ALAIN FAUVET ....................  15 

101 
1er Net NICOLE GARCIN-AUDRAIN ............  29 

2ème Net CHRISTA GROSFILS ................  29 

3èmeNet BERNARD BARAZER .................  28 

7 joueurs (4èmeNet) JEAN-CLAUDE EMERY ...............  (27) 10ème  

Saint 

ENDREOL 

1er Brut  HERLAND PICHAN ..................  30 

139 
1er Net JOCELYNE PICHAN .................  37 

2ème Net JEAN MOLL ......................  37 

3èmeNet JOANNA SCHAAR-MANDERS ............  35 

8 joueurs (4èmeNet) MARIE-CHRISTINE MOUCHON ...........  (27) 1er  

VALESCURE 

1er Brut  GERARD VOISIN ...................  18 

105 
1er Net CHRISTIANE FOUCAUD ...............  29 

2ème Net MICHEL TRUCHET ..................  29 

3èmeNet BRIGITTE STORRAR ................  29 

8 joueurs (4èmeNet) JOHN GILLBANKS ..................  (27) 9ème  

Soit 87 joueurs 



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 11/04/2017Brut Mixte

Liste de résultats

AMICALE DES SENIORS 2017
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 PICHAN Herland ST ENDREOL FRA 6,0 5 30

2 PICHAN Jocelyne ST ENDREOL FRA 8,7 9 28

3 PARHAD Jean-Claude RIVIERA BARBOSS FRA 4,1 3 28

4 MOLL Jean Baptiste ST ENDREOL FRA 10,8 11 26

5 SCHAAR - MANDERS Joanna ST ENDREOL FRA 9,8 10 26

6 OUET Jean Philippe ROYAL MOUGINS FRA 11,2 11 24

7 ASPRO Michel BIOT FRA 12,4 13 24

8 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS FRA 11,7 12 23

9 MECHIN Franck ROYAL MOUGINS FRA 8,1 8 23

10 PIN Chantal BIOT FRA 17,0 18 21

11 GOERGEN Jean-Louis L'ESTEREL FRA 10,9 11 21

12 LEONARD Guy GRANDE BASTIDE FRA 9,3 9 21

13 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX FRA 15,1 16 21

14 VIAL Martine CLAUX-AMIC FRA 10,5 11 21

15 BERTOLOTTI Gilbert BIOT FRA 12,4 13 21

16 RAIBAUT Xavier ROYAL MOUGINS FRA 11,7 12 20

17 BARBAGIANNI Marie-Celeste CLAUX-AMIC FRA 10,0 10 19

18 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS FRA 11,0 11 19

19 BOUTHORS Etienne GRANDE BASTIDE FRA 18,2 19 19

20 CAILLET Reine DOLCE FREGATE FRA 17,6 19 19

21 VILLEMIN Anne CLAUX-AMIC FRA 12,9 14 19

22 JOSSE Bruno L'ESTEREL FRA 14,8 15 19

23 LECUYER Silvie VALESCURE FRA 9,1 9 18

24 KURSTEINER Walter ROYAL MOUGINS FRA 9,0 9 18

25 DAMIANO Jacques GRANDE BASTIDE FRA 15,9 17 18

26 VOISIN Gérard VALESCURE FRA 12,6 13 18

27 ESPOSITO Francois BARBAROUX FRA 18,6 20 17

28 AZEMAR Michel BARBAROUX FRA 8,2 8 17

29 BAUM Desmond ROYAL MOUGINS FRA 7,8 7 17

30 MOUCHON Denis ST ENDREOL FRA 8,4 8 17

31 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS FRA 11,7 12 17

32 LASSERI Alain BIOT FRA 13,3 14 17
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 GUIDAT Claude L'ESTEREL FRA 11,8 12 17

34 VINCENT Patrice BIOT FRA 12,8 13 16

35 FOUCAUD Christiane VALESCURE FRA 13,3 14 16

36 WILLIAMSON David BARBAROUX FRA 16,9 18 16

37 TRUCHET Michel VALESCURE FRA 14,3 15 16

38 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS FRA 10,9 11 16

39 FERSTLER Joseph RIVIERA BARBOSS FRA 12,9 13 16

40 TRIERWEILER Jacques L'ESTEREL FRA 13,3 14 16

41 BOURGANEL Jack CLAUX-AMIC FRA 18,1 19 16

42 CLAUDE Francis DOLCE FREGATE FRA 13,7 14 16

43 BACQUE Serge ST ENDREOL FRA 10,6 10 16

44 MUNINI Claude GRANDE BASTIDE FRA 13,1 14 16

45 SQUILLARIO Patrick BIOT FRA 12,6 13 15

46 VERGNES Claude DOLCE FREGATE FRA 13,7 14 15

47 FAUVET Alain ST DONAT FRA 17,1 18 15

48 SECEMBER Bernard VALESCURE FRA 11,0 11 15

49 HASSLER Alain DOLCE FREGATE FRA 13,9 14 15

50 MARTIN Philippe BARBAROUX FRA 14,5 15 14

51 ARMAND Jacques BARBAROUX FRA 12,5 13 14

52 GROSFILS Christa ST DONAT FRA 18,0 19 14

53 SEURIN Christophe BIOT FRA 13,2 14 14

54 FREMONT Martial RIVIERA BARBOSS FRA 18,1 19 14

55 GARCIN-AUDRAIN Nicole ST DONAT FRA 19,5 21 13

56 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE FRA 10,5 10 13

57 MASSARDIER Gerard CLAUX-AMIC FRA 22,6 25 13

58 ORTIS Alain L'ESTEREL FRA 21,1 23 13

59 BAUDIN Carol BARBAROUX FRA 18,3 20 12

60 ALLIX Sylvie GRANDE BASTIDE FRA 17,1 18 12

61 DUFAY Christian GRANDE BASTIDE FRA 18,9 20 12

62 LECHAT Michel ST ENDREOL FRA 18,4 20 12

63 BARBAGIANNI Jean-Pierre CLAUX-AMIC FRA 16,1 17 12

64 ALARDET Gérard L'ESTEREL FRA 12,8 13 12

65 GILLBANKS John VALESCURE FRA 20,1 22 11

66 DELTOUR Alain DOLCE FREGATE FRA 18,4 20 11

67 VERGOZ Alain GRANDE BASTIDE FRA 19,7 21 11

68 SURKYN Marc ROYAL MOUGINS FRA 8,5 8 11

69 EMERY Jean-Claude ST DONAT FRA 20,1 22 11

70 LASCOMBE Michel DOLCE FREGATE FRA 15,3 16 11

71 PERNISI Jean-Luc DOLCE FREGATE FRA 17,3 18 10

72 BRATS Christian ST DONAT FRA 19,9 21 10

73 MILESI Marc L'ESTEREL FRA 24,0 26 10

74 PETIT Antoinette ST DONAT FRA 17,2 18 9

75 DELANSORNE Marie-France BIOT FRA 20,3 22 9
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
76 GERMAIN Philippe L'ESTEREL FRA 21,2 23 9

77 KURSTEINER Danielle ROYAL MOUGINS FRA 14,1 15 9

78 VERGOZ Elaine GRANDE BASTIDE FRA 19,2 21 8

79 BARAZER Bernard ST DONAT FRA 24,4 27 8

80 STORRAR Brigitte VALESCURE FRA 21,9 24 8

81 MOUCHON Marie-Christine ST ENDREOL FRA 22,9 25 8

82 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC FRA 17,0 18 8

83 CHUIMERT Jacqueline CLAUX-AMIC FRA 17,0 18 7

84 BENGUIGUI Sabine ROYAL MOUGINS FRA 17,7 19 6

85 MORETTI Georges RIVIERA BARBOSS FRA 19,6 21 6

86 DE LA FOURNIERE Philippe BARBAROUX FRA 20,1 22 5

87 VOISIN Marguerite VALESCURE FRA 26,2 28 4
-
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 11/04/2017Net Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors 2017

BARBAROUX

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 ESPOSITO Francois Série 2 18,6 20 17 37

2 BRÉMOND Sylvie Série 1 15,1 16 21 34

3 WILLIAMSON David Série 1 16,9 18 16 32

4 MARTIN Philippe Série 1 14,5 15 14 29

5 BAUDIN Carol Série 1 18,3 20 12 27

6 ARMAND Jacques Série 1 12,5 13 14 25

7 AZEMAR Michel Série 1 8,2 8 17 24

8 DE LA FOURNIERE Philippe Série 2 20,1 22 5 18
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 11/04/2017Net Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors 2017

BIOT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PIN Chantal Série 1 17,0 18 21 36

2 ASPRO Michel Série 1 12,4 13 24 36

3 BERTOLOTTI Gilbert Série 1 12,4 13 21 31

4 LASSERI Alain Série 1 13,3 14 17 29

5 VINCENT Patrice Série 1 12,8 13 16 28

6 SQUILLARIO Patrick Série 1 12,6 13 15 26

7 DELANSORNE Marie-France Série 2 20,3 22 9 25

8 SEURIN Christophe Série 1 13,2 14 14 25
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 11/04/2017Net Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors 2017

CLAUX-AMIC

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 MASSARDIER Gerard Série 2 22,6 25 13 35

2 VIAL Martine Série 1 10,5 11 21 31

3 VILLEMIN Anne Série 1 12,9 14 19 31

4 BOURGANEL Jack Série 1 18,1 19 16 29

5 BARBAGIANNI Marie-Celeste Série 1 10,0 10 19 27

6 BARBAGIANNI Jean-Pierre Série 1 16,1 17 12 24

7 CHUIMERT Jacqueline Série 1 17,0 18 7 23

8 DASSONVILLE Pierre-Olivier Série 1 17,0 18 8 17
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 11/04/2017Net Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors 2017

DOLCE FREGATE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 CAILLET Reine Série 1 17,6 19 19 36

2 HASSLER Alain Série 1 13,9 14 15 28

3 VERGNES Claude Série 1 13,7 14 15 26

4 DELTOUR Alain Série 1 18,4 20 11 26

5 CLAUDE Francis Série 1 13,7 14 16 26

6 PERNISI Jean-Luc Série 1 17,3 18 10 25

7 BERGONZI Maurice Série 1 10,5 10 13 23

8 LASCOMBE Michel Série 1 15,3 16 11 23
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 11/04/2017Net Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors 2017

GRANDE BASTIDE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 BOUTHORS Etienne Série 1 18,2 19 19 35

2 DAMIANO Jacques Série 1 15,9 17 18 33

3 LEONARD Guy Série 1 9,3 9 21 30

4 MUNINI Claude Série 1 13,1 14 16 29

5 VERGOZ Alain Série 2 19,7 21 11 27

6 ALLIX Sylvie Série 1 17,1 18 12 27

7 DUFAY Christian Série 2 18,9 20 12 26

8 VERGOZ Elaine Série 2 19,2 21 8 24
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 11/04/2017Net Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors 2017

L'ESTEREL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 MILESI Marc Série 2 24,0 26 10 33

2 ORTIS Alain Série 2 21,1 23 13 32

3 JOSSE Bruno Série 1 14,8 15 19 32

4 GOERGEN Jean-Louis Série 1 10,9 11 21 31

5 TRIERWEILER Jacques Série 1 13,3 14 16 30

6 GUIDAT Claude Série 1 11,8 12 17 26

7 ALARDET Gérard Série 1 12,8 13 12 22

8 GERMAIN Philippe Série 2 21,2 23 9 22



imprimé le mardi 11 avril 2017 à 18h32Page 7 / 11

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 11/04/2017Net Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors 2017

RIVIERA BARBOSS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PIOVESAN Daniel Série 1 11,7 12 23 34

2 FREMONT Martial Série 1 18,1 19 14 30

3 PARHAD Jean-Claude Série 1 4,1 3 28 29

4 MILON Bernard Série 1 11,7 12 17 28

5 BAUD Jacques Série 1 11,0 11 19 27

6 FERSTLER Joseph Série 1 12,9 13 16 27

7 ALZINA Jean François Série 1 10,9 11 16 25

8 MORETTI Georges Série 2 19,6 21 6 19
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 11/04/2017Net Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors 2017

ROYAL MOUGINS

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 OUET Jean Philippe Série 1 11,2 11 24 34

2 MECHIN Franck Série 1 8,1 8 23 31

3 RAIBAUT Xavier Série 1 11,7 12 20 30

4 KURSTEINER Walter Série 1 9,0 9 18 26

5 BAUM Desmond Série 1 7,8 7 17 23

6 BENGUIGUI Sabine Série 1 17,7 19 6 20

7 KURSTEINER Danielle Série 1 14,1 15 9 20

8 SURKYN Marc Série 1 8,5 8 11 17
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 11/04/2017Net Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors 2017

ST DONAT

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 FAUVET Alain Série 1 17,1 18 15 31

2 GARCIN-AUDRAIN Nicole Série 2 19,5 21 13 29

3 GROSFILS Christa Série 1 18,0 19 14 29

4 BARAZER Bernard Série 2 26,0 27 8 28

5 EMERY Jean-Claude Série 2 20,1 22 11 27

6 BRATS Christian Série 2 19,9 21 10 24

7 PETIT Antoinette Série 1 17,2 18 9 21
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 11/04/2017Net Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors 2017

ST ENDREOL

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 PICHAN Jocelyne Série 1 8,7 9 28 37

2 MOLL Jean Baptiste Série 1 10,8 11 26 37

3 SCHAAR - MANDERS Joanna Série 1 9,8 10 26 35

4 PICHAN Herland Série 1 6,0 5 30 34

5 MOUCHON Marie-Christine Série 2 22,9 25 8 27

6 LECHAT Michel Série 1 18,4 20 12 25

7 MOUCHON Denis Série 1 8,4 8 17 23

8 BACQUE Serge Série 1 10,6 10 16 23
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Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 11/04/2017Net Mixte

Résultats Par Club

Amicale des Seniors 2017

VALESCURE

Rang Nom - Prénom Série principale Idx jeu Hcp Brut Net
1 FOUCAUD Christiane Série 1 13,3 14 16 29

2 TRUCHET Michel Série 1 14,3 15 16 29

3 STORRAR Brigitte Série 2 21,9 24 8 29

4 VOISIN Gérard Série 1 12,6 13 18 28

5 GILLBANKS John Série 2 20,1 22 11 27

6 LECUYER Silvie Série 1 9,1 9 18 27

7 SECEMBER Bernard Série 1 11,0 11 15 24

8 VOISIN Marguerite Série 2 26,2 28 4 20
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Tour 1, le 11 avril 2017

DOMAINE ST ENDREOL GOLF & SPA

AMICALE DES SENIORS 2017
Classement Net

Simple Stableford

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 MOLL Jean Baptiste ST ENDREOL 10,8 37

2 ASPRO Michel BIOT 12,4 36

3 BOUTHORS Etienne GRANDE BASTIDE 18,2 35

4 OUET Jean Philippe ROYAL MOUGINS 11,2 34

5 PICHAN Herland ST ENDREOL 6,0 34

6 PIOVESAN Daniel RIVIERA BARBOSS 11,7 34

7 DAMIANO Jacques GRANDE BASTIDE 15,9 33

8 WILLIAMSON David BARBAROUX 16,9 32

9 JOSSE Bruno L'ESTEREL 14,8 32

10 GOERGEN Jean-Louis L'ESTEREL 10,9 31

11 BERTOLOTTI Gilbert BIOT 12,4 31

12 MECHIN Franck ROYAL MOUGINS 8,1 31

13 FAUVET Alain ST DONAT 17,1 31

14 LEONARD Guy GRANDE BASTIDE 9,3 30

15 FREMONT Martial RIVIERA BARBOSS 18,1 30

16 TRIERWEILER Jacques L'ESTEREL 13,3 30

17 RAIBAUT Xavier ROYAL MOUGINS 11,7 30

18 TRUCHET Michel VALESCURE 14,3 29

19 MARTIN Philippe BARBAROUX 14,5 29

20 PARHAD Jean-Claude RIVIERA BARBOSS 4,1 29

21 BOURGANEL Jack CLAUX-AMIC 18,1 29

22 LASSERI Alain BIOT 13,3 29

23 VINCENT Patrice BIOT 12,8 28

24 MILON Bernard RIVIERA BARBOSS 11,7 28

25 VOISIN Gérard VALESCURE 12,6 28

26 HASSLER Alain DOLCE FREGATE 13,9 28

27 BAUD Jacques RIVIERA BARBOSS 11,0 27

28 FERSTLER Joseph RIVIERA BARBOSS 12,9 27

29 DELTOUR Alain DOLCE FREGATE 18,4 26

30 SQUILLARIO Patrick BIOT 12,6 26

31 KURSTEINER Walter ROYAL MOUGINS 9,0 26

32 CLAUDE Francis DOLCE FREGATE 13,7 26

33 GUIDAT Claude L'ESTEREL 11,8 26

34 ALZINA Jean François RIVIERA BARBOSS 10,9 25
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Tour 1, le 11 avril 2017

DOMAINE ST ENDREOL GOLF & SPA

AMICALE DES SENIORS 2017
Classement Net

35 PERNISI Jean-Luc DOLCE FREGATE 17,3 25

36 LECHAT Michel ST ENDREOL 18,4 25

37 SEURIN Christophe BIOT 13,2 25

38 ARMAND Jacques BARBAROUX 12,5 25

39 AZEMAR Michel BARBAROUX 8,2 24

40 SECEMBER Bernard VALESCURE 11,0 24

41 BARBAGIANNI Jean-Pierre CLAUX-AMIC 16,1 24

42 BERGONZI Maurice DOLCE FREGATE 10,5 23

43 BAUM Desmond ROYAL MOUGINS 7,8 23

44 MOUCHON Denis ST ENDREOL 8,4 23

45 BACQUE Serge ST ENDREOL 10,6 23

46 LASCOMBE Michel DOLCE FREGATE 15,3 23

47 ALARDET Gérard L'ESTEREL 12,8 22

48 SURKYN Marc ROYAL MOUGINS 8,5 17

49 DASSONVILLE Pierre-Olivier CLAUX-AMIC 17,0 17

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 PICHAN Jocelyne ST ENDREOL 8,7 37

2 PIN Chantal BIOT 17,0 36

3 CAILLET Reine DOLCE FREGATE 17,6 36

4 SCHAAR - MANDERS Joanna ST ENDREOL 9,8 35

5 BRÉMOND Sylvie BARBAROUX 15,1 34

6 VIAL Martine CLAUX-AMIC 10,5 31

7 VILLEMIN Anne CLAUX-AMIC 12,9 31

8 FOUCAUD Christiane VALESCURE 13,3 29

9 GROSFILS Christa ST DONAT 18,0 29

10 MUNINI Claude GRANDE BASTIDE 13,1 29

11 BARBAGIANNI Marie-Celeste CLAUX-AMIC 10,0 27

12 BAUDIN Carol BARBAROUX 18,3 27

13 LECUYER Silvie VALESCURE 9,1 27

14 ALLIX Sylvie GRANDE BASTIDE 17,1 27

15 VERGNES Claude DOLCE FREGATE 13,7 26

16 CHUIMERT Jacqueline CLAUX-AMIC 17,0 23

17 PETIT Antoinette ST DONAT 17,2 21

18 BENGUIGUI Sabine ROYAL MOUGINS 17,7 20

19 KURSTEINER Danielle ROYAL MOUGINS 14,1 20
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Tour 1, le 11 avril 2017

DOMAINE ST ENDREOL GOLF & SPA

AMICALE DES SENIORS 2017
Classement Net

Deuxième Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 ESPOSITO Francois BARBAROUX 18,6 37

2 MASSARDIER Gerard CLAUX-AMIC 22,6 35

3 MILESI Marc L'ESTEREL 24,0 33

4 ORTIS Alain L'ESTEREL 21,1 32

5 BARAZER Bernard ST DONAT 24,4 28

6 GILLBANKS John VALESCURE 20,1 27

7 VERGOZ Alain GRANDE BASTIDE 19,7 27

8 EMERY Jean-Claude ST DONAT 20,1 27

9 DUFAY Christian GRANDE BASTIDE 18,9 26

10 BRATS Christian ST DONAT 19,9 24

11 GERMAIN Philippe L'ESTEREL 21,2 22

12 MORETTI Georges RIVIERA BARBOSS 19,6 19

13 DE LA FOURNIERE Philippe BARBAROUX 20,1 18

Deuxième Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 STORRAR Brigitte VALESCURE 21,9 29

2 GARCIN-AUDRAIN Nicole ST DONAT 19,5 29

3 MOUCHON Marie-Christine ST ENDREOL 22,9 27

4 DELANSORNE Marie-France BIOT 20,3 25

5 VERGOZ Elaine GRANDE BASTIDE 19,2 24

6 VOISIN Marguerite VALESCURE 26,2 20


